ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Thọ Xuân, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công các đồng chí Thường trực UBND huyện phụ trách chỉ

đạo các công trình, dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn huyện.

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN THỌ XUÂN

Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/06/2015 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị quyết số 169/NQ-HĐND ngày 16/12/2020 của Hội đồng

nhân dân huyện Thọ Xuân khóa XIX, kỳ họp thứ 16 về Kế hoạch đầu tư công

năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2475/QĐ-UBND ngày 26/11/2020 của UBND

huyện Thọ Xuân về việc điều chỉnh quy chế làm việc của UBND huyện Thọ

Xuân nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ Quyết định số 2475/QĐ-UBND ngày 26/11/2020 của UBND

huyện Thọ Xuân về việc phân công của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và Ủy viên

UBND huyện Thọ Xuân nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ Quyết định số 516/QĐ-UBND ngày 17/03/2017 của Chủ tịch

UBND huyện Thọ Xuân về việc thành lập Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện

Thọ Xuân;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 về việc giao nhiệm

vụ cho Ban QLDA đầu tư xây dựng đối với các dự án đầu tư công năm 2021

trên địa bàn huyện Thọ Xuân;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; Giám đốc Ban QLDA

đầu tư xây dựng huyện Thọ Xuân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phân công các đồng chí Thường trực UBND huyện phụ trách, chỉ

đạo thực hiện các dự án đầu tư xây dựng cơ bản trên địa bàn huyện như sau:

1. Đối với các dự án chuyển tiếp: Giao các đồng chí Phó Chủ tịch tiếp tục

theo dõi, chỉ đạo các dự án theo nhiệm vụ đã được Chủ tịch UBND huyện phân

công trước đây.

2. Đối với các dự án khởi công mới, chuẩn bị đầu tư, quy hoạch năm

2021: Giao các đồng chí Phó Chủ tịch  thực hiện theo dõi, chỉ đạo các dự án như

phụ biểu kèm theo Quyết định này.

Điều 2: Tổ chức thực hiện:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện được giao phân công phụ trách

chịu trách nhiệm trực tiếp chỉ đạo triển khai thực hiện các dự án theo đúng quy

2

trình thủ tục đầu tư xây dựng cơ bản và theo Quy chế làm việc, phân công của

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và Ủy viên UBND huyện đã được ban hành tại

Quyết định số 2474/QĐ-UBND và 2475/QĐ-UBND ngày 26/11/2020 của

UBND huyện Thọ Xuân.

- Giao các phòng Tài chính và Kế hoạch; Kinh tế và Hạ tầng; Tài nguyên

và Môi trường; Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện và các phòng, ngành

liên quan chịu trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn Ban QLDA đầu tư xây dựng

huyện triển khai, thực hiện các dự án đầu tư xây dựng.

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm tổ chức triển

khai thực hiện các dự án đảm bảo tiến độ và đúng theo quy định của Pháp luật.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Phó chủ tịch UBND huyện; Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện,

Trưởng các phòng, ngành, đơn vị liên quan; Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư

xây dựng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TTr. Huyện ủy (để b/c);

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đồng

		donghv.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-04T23:19:49+0700

		2021-02-05T07:37:33+0700

		2021-02-05T07:37:58+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T07:38:21+0700